Válvulas de esfera
Ball valves
Serie
50
Características
 Válvula
Dimensiones: DN8 a DN50 (1/4“ a 2“)
Conexiones: rosca gas (BSP)

L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Peso
(kg)
Referencia
Simple efecto
Referencia
Doble efecto
8 1/4" 79 114 148 72 1,75 450210-8SE 450210-8DE
10 3/8" 79 114 148 72 1,75 450210-10SE 450210-10DE
15 1/2" 79 114 148 72 1,75 450210-15SE 450210-15DE
20 3/4" 90 134 164 84 2,80 450210-20SE
20 3/4" 90 134 148 72 2,80 450210-20DE
25 1" 108 145 164 84 3,30 450210-25SE 450210-25DE
32 1"1/4 124 148 164 84 4,20 450210-32SE 450210-32DE
40 1"1/2 135 177 208 96 6,85 450210-40SE 450210-40DE
50 2" 164 186 208 96 9,75 450210-50SE 450210-50DE
Serie
50
VÁLVULAS
MOTORIZADAS